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Oggetto dell'ordine ( 1 di 16 ) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: HPE - Nome commerciale: [R7L2-HPE10S] Fornitura in opera Porta aggiuntiva HPE 10GBase-SR per

switch di tipo 7 e 8 - Codice articolo produttore: JD092B - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 82,97

- Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-

HPE10S - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto:

82,97 - Codice cpv: 32422000-7

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HPE10S-C - Codice articolo convenzione
collegato: R7L2-HPE10S - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione
degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L2-HPE10S-C] Configurazione Porta aggiuntiva 10GBase-
SR per switch di tipo 7 e 8 - Prezzo: 2,42 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto:
Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L2-HPE10S '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HPE10S-L - Codice articolo convenzione
collegato: R7L2-HPE10S - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e
assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HPE10S-L] Manutenzione mensile LP
anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo 7 e 8 - Prezzo: 0,07 - Tempo di consegna: 15
giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L2-HPE10S '

Oggetto dell'ordine ( 2 di 16 ) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: HPE - Nome commerciale: [R7L2-HPEDGAP] Fornitura in opera Dispositivo HPE di Gestione Access

Point - Codice articolo produttore: Q9H62AFS-C - Descrizione tecnica: Access Point Wireless - Prezzo: 474,59 -

Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-

HPEDGAP - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto:

474,59 - Codice cpv: 32422000-7

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HPEDGAP-C - Codice articolo convenzione
collegato: R7L2-HPEDGAP - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione
degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L2-HPEDGAP-C] Configurazione Dispositivo di Gestione
Access Point - Prezzo: 39,53 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di
vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L2-HPEDGAP '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HPEDGAP-L - Codice articolo convenzione
collegato: R7L2-HPEDGAP - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e
assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HPEDGAP-L] Manutenzione mensile
LP anno 1 Dispositivo di Gestione Access Point - Prezzo: 0,42 - Tempo di consegna: 15 giorni solari -
Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L2-HPEDGAP '

Oggetto dell'ordine ( 3 di 16 ) - Scheda tecnica: Pannelli di permutazione

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L2-HOTLCOM4] Fornitura Patch Panel e accessori in fibra - Pigtail

in fibra ottica, LC, 50/125 μm, OM4, 1 metro - Codice articolo produttore: HOTLCOM4001 - Descrizione

tecnica: Pannello di permutazione - Prezzo: 3,65 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti
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verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HOTLCOM4 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità

di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3,65 - Codice cpv: 32428000-9

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HOTLCOM4-I - Codice articolo convenzione
collegato: R7L2-HOTLCOM4 - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di
reti locali - Nome commerciale: [R7L2-HOTLCOM4-I] Installazione Pigtail in fibra ottica, LC, 50/125 μm,
OM4, 1 metro - Prezzo: 15,14 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L2-HOTLCOM4 '

Oggetto dell'ordine ( 4 di 16 ) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: HPE - Nome commerciale: [R7L2-HPE1GS] Fornitura in opera Porta aggiuntiva HPE 1000Base-SX per

switch di tipo da 1 a 6 - Codice articolo produttore: J4858D - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo:

41,75 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione:

R7L2-HPE1GS - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di

prodotto: 41,75 - Codice cpv: 32422000-7

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HPE1GS-C - Codice articolo convenzione
collegato: R7L2-HPE1GS - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione
degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L2-HPE1GS-C] Configurazione Porta aggiuntiva 1000Base-
SX per switch di tipo da 1 a 6 - Prezzo: 1,22 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto:
Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L2-HPE1GS '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HPE1GS-L - Codice articolo convenzione
collegato: R7L2-HPE1GS - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e
assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HPE1GS-L] Manutenzione mensile LP
anno 1 Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 6 - Prezzo: 0,04 - Tempo di consegna:
15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L2-HPE1GS '

Oggetto dell'ordine ( 5 di 16 ) - Scheda tecnica: Software di gestione

Marca: HPE - Nome commerciale: [R7L2-AAE-AFS] Fornitura in opera software per monitoraggio e gestione

della rete - Codice articolo produttore: J-IMC-AAE-AFS - Descrizione tecnica: Software di gestione - Prezzo:

2848,52 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione:

R7L2-AAE-AFS - Codice cpv: 48771000-3

Oggetto dell'ordine ( 6 di 16 ) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: HPE - Nome commerciale: [R7L2-HPET4] Fornitura in opera Switch di tipo 4 HPE - Codice articolo

produttore: JL322AC - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 1031,83 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo

contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HPET4 - Quantità vendibile per

unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1031,83 - Codice cpv: 32422000-7

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HPET4-C - Codice articolo convenzione
collegato: R7L2-HPET4 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L2-HPET4 '
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Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HPET4-L - Codice articolo convenzione
collegato: R7L2-HPET4 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e
assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HPET4-L] Manutenzione mensile LP
anno 1 Switch di tipo 4 - Prezzo: 0,91 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto -
Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L2-HPET4 '

Oggetto dell'ordine ( 7 di 16 ) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: HPE - Nome commerciale: [R7L2-HPEAPAI] Fornitura in opera Access point HPE per ambienti interni -

Codice articolo produttore: R2H28AC - Descrizione tecnica: Access Point Wireless - Prezzo: 161,44 - Unità di

vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HPEAPAI -

Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 161,44 - Codice

cpv: 32422000-7

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HPEAPAI-C - Codice articolo convenzione
collegato: R7L2-HPEAPAI - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione
degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L2-HPEAPAI-C] Configurazione Access point per ambienti
interni - Prezzo: 13,45 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di
vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L2-HPEAPAI '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HPEAPAI-L - Codice articolo convenzione
collegato: R7L2-HPEAPAI - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e
assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HPEAPAI-L] Manutenzione mensile LP
anno 1 Access point per ambienti interni - Prezzo: 0,14 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo
contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L2-HPEAPAI '

Oggetto dell'ordine ( 8 di 16 ) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: HPE - Nome commerciale: [R7L2-HPET8] Fornitura in opera Switch di tipo 8 HPE - Codice articolo

produttore: JQ075AC - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 4438,97 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo

contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HPET8 - Quantità vendibile per

unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 4438,97 - Codice cpv: 32422000-7

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HPET8-C - Codice articolo convenzione
collegato: R7L2-HPET8 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli
apparati attivi - Nome del servizio: [R7L2-HPET8-C] Configurazione Switch di tipo 8 - Prezzo: 129,62 -
Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L2-HPET8 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HPET8-L - Codice articolo convenzione
collegato: R7L2-HPET8 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L2-HPET8 '
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Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

Oggetto dell'ordine ( 9 di 16 ) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: HPE - Nome commerciale: [R7L2-HPET8S] Fornitura in opera Scheda aggiuntiva HPE per switch tipo 8 -

Codice articolo produttore: JC680A - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 231,48 - Unità di vendita:

Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HPET8S - Quantità

vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 231,48 - Codice cpv:

32422000-7

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HPET8S-C - Codice articolo convenzione
collegato: R7L2-HPET8S - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione
degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L2-HPET8S-C] Configurazione Scheda aggiuntiva per
switch tipo 8 - Prezzo: 6,76 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di
vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L2-HPET8S '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HPET8S-L - Codice articolo convenzione
collegato: R7L2-HPET8S - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e
assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HPET8S-L] Manutenzione mensile LP
anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 8 - Prezzo: 0,20 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo
contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L2-HPET8S '

Oggetto dell'ordine ( 10 di 16 ) - Scheda tecnica: Bretelle ottiche

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L2-OM4LCLC02] Fornitura in opera Bretella in fibra ottica -

multimodale OM4 LC-LC lunghezza 2 metro - Codice articolo produttore: HOPLCOM4020LC273 - Descrizione

tecnica: Bretella ottica - Prezzo: 14,79 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. -

Codice articolo convenzione: R7L2-OM4LCLC02 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto:

Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 14,79 - Codice cpv: 32421000-0

Oggetto dell'ordine ( 11 di 16 ) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: HPE - Nome commerciale: [R7L2-HPE1S78] Fornitura in opera Porta aggiuntiva HPE 1000Base-SX per

switch di tipo 7 e 8 - Codice articolo produttore: JD118B - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 41,75

- Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-

HPE1S78 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto:

41,75 - Codice cpv: 32422000-7

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HPE1S78-C - Codice articolo convenzione
collegato: R7L2-HPE1S78 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione
degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L2-HPE1S78-C] Configurazione Porta aggiuntiva
1000Base-SX per switch di tipo 7 e 8 - Prezzo: 1,22 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo
contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L2-HPE1S78 '
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Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-HPE1S78-L - Codice articolo convenzione
collegato: R7L2-HPE1S78 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di manutenzione e
assistenza della fornitura acquistata - Nome del servizio: [R7L2-HPE1S78-L] Manutenzione mensile LP
anno 1 Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch di tipo 7 e 8 - Prezzo: 0,04 - Tempo di consegna: 15
giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Tipo manutenzione: LP - Unità di vendita: Pezzo/mese

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L2-HPE1S78 '

Oggetto dell'ordine ( 12 di 16 ) - Scheda tecnica: Fibre ottiche

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L2-OM408B2] Fornitura cavo multimodale 50/125 micron OM4, 8

fibre classe B2ca - Codice articolo produttore: GFOM4CDT08LU-B2ca - Descrizione tecnica: Fibra ottica -

Prezzo: 2,92 - Unità di vendita: m - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione:

R7L2-OM408B2 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: m - Prezzo per unità di prodotto:

2,92 - Codice cpv: 32562000-0

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-OM408B2-I - Codice articolo convenzione
collegato: R7L2-OM408B2 - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di
reti locali - Nome commerciale: [R7L2-OM408B2-I] Installazione cavo multimodale 50/125 micron OM4,
8 fibre classe B2ca - Prezzo: 0,67 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: m

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L2-OM408B2 '

Oggetto dell'ordine ( 13 di 16 ) - Scheda tecnica: Pannelli di permutazione

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L2-PP24OMLC] Fornitura Patch Panel e accessori in fibra - Patch

panel ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LC duplex, standard 19" altezza 1 RU - Codice articolo produttore:

FPCC1SXMM48LC2 - Descrizione tecnica: Pannello di permutazione - Prezzo: 82,58 - Unità di vendita: Pezzo -

Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-PP24OMLC - Quantità

vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 82,58 - Codice cpv:

32428000-9

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L2-PP24OMLC-I - Codice articolo convenzione
collegato: R7L2-PP24OMLC - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di
reti locali - Nome commerciale: [R7L2-PP24OMLC-I] Installazione Patch panel ottico OM3 e OM4
precaricato con 24 LC duplex, standard 19" altezza 1 RU - Prezzo: 15,14 - Tipo contratto: Acquisto -
Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO  ' R7L2-PP24OMLC '

Oggetto dell'ordine ( 14 di 16 ) - Scheda tecnica: Opere civili accessorie alla fornitura di

Nome commerciale: [R7L2-DEISER] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi -

Prezzo: 1,00 - Unità di misura: Euro (€) - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo convenzione: R7L2-DEISER

- Codice cpv: 45200000-9

Oggetto dell'ordine ( 15 di 16 ) - Scheda tecnica: Opere civili accessorie alla fornitura di

Nome commerciale: [R7L2-DEIMAT] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali -

Prezzo: 1,00 - Unità di misura: Euro (€) - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo convenzione: R7L2-

DEIMAT - Codice cpv: 45200000-9
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Oggetto dell'ordine ( 16 di 16 ) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L2-UTPCAT610] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat.

6 lunghezza 10 metro - Codice articolo produttore: C6CPCU100-444BB - Descrizione tecnica: Bretella in rame -

Prezzo: 5,69 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo

convenzione: R7L2-UTPCAT610 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo

per unità di prodotto: 5,69 - Codice cpv: 32421000-0

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

non obbligata

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

Nome e cognome del Referente
tecnico

Gioacchino Giannelli

Nome e cognome del Referente
Amministrativo

Carmen Lucia Spiazzi

Riferimenti del Referente
amministrativo (telefono, fax, email)

spiazzic@piccoloteatromilano.it

Riferimenti referenti tecnici (nome
cognome telefono, e-mail/pec)

giannellig@piccoloteatromilano.it

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura
Numero ordinativo della richiesta di
valutazione preliminare

6795797

Numero ordinativo della richiesta del
piano di esecuzione definitivo

6879838

Bonifico Sepa Direct NO
Opzione Pagamento anticipato NO
Gestione DUVRI No, l’ordine è di mera fornitura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

[R7L2-HPE10S]
Fornitura in opera
Porta aggiuntiva
HPE 10GBase-SR
per switch di tipo 7 e
8

1 82,97 22,00663,76 €8 (Pezzo)

1opzione [R7L2-HPE10S-L]
Manutenzione
mensile LP anno 1
Porta aggiuntiva
10GBase-SR per
switch di tipo 7 e 8

.07 8 (Pezzo/mese) 6.72 € 22
12.00( Durata
[mesi] anno 1)

2opzione [R7L2-HPE10S-C]
Configurazione
Porta aggiuntiva
10GBase-SR per
switch di tipo 7 e 8

2.42 8 (Pezzo) 19.36 € 22

[R7L2-HPEDGAP]
Fornitura in opera
Dispositivo HPE di
Gestione Access
Point

2 474,59 22,00474,59 €1 (Pezzo)
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1opzione [R7L2-HPEDGAP-C]
Configurazione
Dispositivo di
Gestione Access
Point

39.53 1 (Pezzo) 39.53 € 22

2opzione [R7L2-HPEDGAP-L]
Manutenzione
mensile LP anno 1
Dispositivo di
Gestione Access
Point

.42 1 (Pezzo/mese) 5.04 € 22
12.00( Durata
[mesi] anno 1)

[R7L2-HOTLCOM4]
Fornitura Patch
Panel e accessori in
fibra - Pigtail in fibra
ottica, LC, 50/125
μm, OM4, 1 metro

3 3,65 22,00219,00 €60 (Pezzo)

1opzione [R7L2-HOTLCOM4-
I] Installazione
Pigtail in fibra ottica,
LC, 50/125 μm,
OM4, 1 metro

15.14 60 (Pezzo) 908.4 € 22

[R7L2-HPE1GS]
Fornitura in opera
Porta aggiuntiva
HPE 1000Base-SX
per switch di tipo da
1 a 6

4 41,75 22,00584,50 €14 (Pezzo)

1opzione [R7L2-HPE1GS-C]
Configurazione
Porta aggiuntiva
1000Base-SX per
switch di tipo da 1 a
6

1.22 14 (Pezzo) 17.08 € 22

2opzione [R7L2-HPE1GS-L]
Manutenzione
mensile LP anno 1
Porta aggiuntiva
1000Base-SX per
switch di tipo da 1 a
6

.04 14 (Pezzo/mese) 6.72 € 22
12.00( Durata
[mesi] anno 1)

[R7L2-AAE-AFS]
Fornitura in opera
software per
monitoraggio e
gestione della rete

5 2848,52 22,002848,52 €1 (Pezzo)

[R7L2-HPET4]
Fornitura in opera
Switch di tipo 4 HPE

6 1031,83 22,0022700,26 €22 (Pezzo)

1opzione [R7L2-HPET4-C]
Configurazione
Switch di tipo 4

30.13 22 (Pezzo) 662.86 € 22

2opzione [R7L2-HPET4-L]
Manutenzione
mensile LP anno 1
Switch di tipo 4

.91 22 (Pezzo/mese) 240.24 € 22
12.00( Durata
[mesi] anno 1)
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[R7L2-HPEAPAI]
Fornitura in opera
Access point HPE
per ambienti interni

7 161,44 22,006457,60 €40 (Pezzo)

1opzione [R7L2-HPEAPAI-C]
Configurazione
Access point per
ambienti interni

13.45 40 (Pezzo) 538 € 22

2opzione [R7L2-HPEAPAI-L]
Manutenzione
mensile LP anno 1
Access point per
ambienti interni

.14 40 (Pezzo/mese) 67.2 € 22
12.00( Durata
[mesi] anno 1)

[R7L2-HPET8]
Fornitura in opera
Switch di tipo 8 HPE

8 4438,97 22,008877,94 €2 (Pezzo)

1opzione [R7L2-HPET8-C]
Configurazione
Switch di tipo 8

129.62 2 (Pezzo) 259.24 € 22

2opzione [R7L2-HPET8-L]
Manutenzione
mensile LP anno 1
Switch di tipo 8

3.92 2 (Pezzo/mese) 94.08 € 22
12.00( Durata
[mesi] anno 1)

[R7L2-HPET8S]
Fornitura in opera
Scheda aggiuntiva
HPE per switch tipo
8

9 231,48 22,00462,96 €2 (Pezzo)

1opzione [R7L2-HPET8S-C]
Configurazione
Scheda aggiuntiva
per switch tipo 8

6.76 2 (Pezzo) 13.52 € 22

2opzione [R7L2-HPET8S-L]
Manutenzione
mensile LP anno 1
Scheda aggiuntiva
per switch tipo 8

.2 2 (Pezzo/mese) 4.8 € 22
12.00( Durata
[mesi] anno 1)

[R7L2-OM4LCLC02]
Fornitura in opera
Bretella in fibra
ottica - multimodale
OM4 LC-LC
lunghezza 2 metro

10 14,79 22,00295,80 €20 (Pezzo)

[R7L2-HPE1S78]
Fornitura in opera
Porta aggiuntiva
HPE 1000Base-SX
per switch di tipo 7 e
8

11 41,75 22,00668,00 €16 (Pezzo)

1opzione [R7L2-HPE1S78-C]
Configurazione
Porta aggiuntiva
1000Base-SX per
switch di tipo 7 e 8

1.22 16 (Pezzo) 19.52 € 22
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2opzione [R7L2-HPE1S78-L]
Manutenzione
mensile LP anno 1
Porta aggiuntiva
1000Base-SX per
switch di tipo 7 e 8

.04 16 (Pezzo/mese) 7.68 € 22
12.00( Durata
[mesi] anno 1)

[R7L2-OM408B2]
Fornitura cavo
multimodale 50/125
micron OM4, 8 fibre
classe B2ca

12 2,92 22,001752,00 €600 (m)

1opzione [R7L2-OM408B2-I]
Installazione cavo
multimodale 50/125
micron OM4, 8 fibre
classe B2ca

.67 600 (m) 402 € 22

[R7L2-PP24OMLC]
Fornitura Patch
Panel e accessori in
fibra - Patch panel
ottico OM3 e OM4
precaricato con 24
LC duplex, standard
19" altezza 1 RU

13 82,58 22,00495,48 €6 (Pezzo)

1opzione [R7L2-PP24OMLC-I]
Installazione Patch
panel ottico OM3 e
OM4 precaricato con
24 LC duplex,
standard 19" altezza
1 RU

15.14 6 (Pezzo) 90.84 € 22

[R7L2-DEISER]
Lavori di
realizzazione di
opere civili
accessorie alla
fornitura - Servizi

14 - 22,0012529,96 €12529.96 (Euro
(€))

[R7L2-DEIMAT]
Lavori di
realizzazione di
opere civili
accessorie alla
fornitura - Materiali

15 - 22,008854,01 €8854.01 (Euro (€))

[R7L2-UTPCAT610]
Fornitura in opera
Patch cord rame -
U/UTP Cat. 6
lunghezza 10 metro

16 5,69 22,00170,70 €30 (Pezzo)

71457,91Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 15720,74

Totale Ordine (IVA inclusa) € 87178,65

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE
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LARGO PAOLO GRASSI 2 - 20121 - MILANO - (MI)Indirizzo di Consegna
LARGO PAOLO GRASSI 2 - 20121 - MILANO - (MI)Indirizzo di Fatturazione
FONDAZIONE PICCOLO TEATRO DI MILANO TEATRO
D'EUROPA

Intestatario Fattura

00802230151Codice Fiscale Intestatario Fattura
non indicatoPartita IVA da Fatturare
non indicatoModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

ADESIONE CONVENZIONE RETI LOCALI 7

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

L’Amministrazione prende atto che – in prossimità dell’esaurimento del massimale contrattualmente
previsto – qualora l’ordine intervenga al raggiungimento dello stesso, sebbene trasmesso dalla
Piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione
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